MCM

Milickie Centrum Medyczne

Milicz, 10.06.2015 r.
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP7/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe S$rodkéw
dezynfekcyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0.

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania
Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 15:

Czy zamawiajacy nie popetnit pomytki w piszgc opakowanie handlowe 600g z uwagi, iz ten produkt

wystepuje w opakowaniach 500ml.

W zwigzku ze zmiang gramatury opakowan prosze o podanie sposobu przeliczen produktu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 4 w pozycji 1 5 popetnit omytke wpisujgc opakowanie handlowe
600g, winno byé 500 ml. W zwiqzku ze zmianq gramatury opakowari prosimy o zaokrqglenie
w gére do petnych opakowar.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 23:

Czy z uwagi na wycofanie przez producenta preparatu w opakowaniach 500ml, zamawiajgcy dopusci
preparat w opakowaniach 400ml. W zwiazku ze zmiang gramatury opakowan proszg¢ o podanie sposobu
przeliczen produktu.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 4 w pozycji Nr 23 wyraza zgode na zaproponowanie preparatu
w opakowaniach 400ml. W zwigzku ze zmianq gramatury opakowari prosimy o zaokrqglenie
w gére do petnych opakowan, tak aby oferty byly poréwnywalne.

Powyisze postanowienia sq wiqzqce do przetargu na dzien 15.06.2015 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czes¢ SIWZ.




